
Liste Trainer B / Prüfer im Breitensport Reiten der LK Bayern Stand 2021 

Diener, Inka 91623 Sachsen 
Am Hang 27 
 

inka.diener@t-online.de  186152 09827 925665 
0170 5884333 

Möller, Karin 91344 Waischenfeld 
Hubenberg 30 
 

karin@moeller-hubenberg.de  444317 09191 735166 
0171 3655272 

Möller, Lisa  
 

91301 Forchheim 
Weiherstr. 10 
 

lisa@moeller-forchheim.de   
 

698662  
 

0176 31104509 

Schulze, Beate 96175 Pettstadt 
Ringstr. 22 
 

Beate.I.Schulze@gmx.de  160327 09502 490529 
0177 3770088 

Vicedom, Andreas 91560 Heilsbronn 
Betzendorfer Str. 2 
 

fam.vice@t-online.de  251210 09872 5135 
0151 14266820 

Vicedom, Kurt 91560 Heilsbronn 
Heuweg 27 
 

Kurt.Vicedom@t-online.de  180863 09872 7179 
0171 4729847 

Vollet, Annette 91564 Neuendettelsau 
Reuth 8 
 

  270277 09874 5908 

 
 
Liste Prüfer  Breitensport – Voltigieren  
 
Koslowski, Kerstin  96129 Strullendorf-

Geisfeld  
Melkendorferstr. 10 
 

Kerstin-koslowski@t-online.de 530272 09505-6948 
0160-93217890 

Mahler, Daniela 91257 Pegnitz 
Laurentiusstr. 31 
 

DanielaMahler@aol.de 365034 09241-8083518 
0176-50152477 

Mederer, Stefanie 90473 Nürnberg 
Jauerstrasse 133 

Vaulting-team-stef@gmx.de 557220 0179-6869750 

Pfister, Martina 97294 Unterpleichfeld  
Ritterstr. 23 

voltimartina@freenet.de 802727 09367-983004 
0179-5291893 

Ziegler, Birgit  96049 Bamberg  
Gebrüder-Pfau-Str. 12 

Birgit-ziegler@t-online.de  399865 0951-69970 

 
 
 
Liste Prüfer  Breitensport – Westernreiten 
 
Hacker, Annette 95488 Eckersdorf 

Forst 7 a  
info@reithof-forst.de  0921-50737527 

0171-1747934 
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